de caballaje
de motor
frontal,
reten de
cigüeñal
trasero
Un reten
(suzuki)
Un soporte
de caja
(grob)
Un soporte
frontal
(grob)
Un soporte
de caballaje
(dai)
Aceite de
caja 80W90

$5,128.45 $5,128.45

Subtotal: $5,128.45

IVA (16%) $820.55

Total: $5,949.00

CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|81dfb0d0-6077-4e72-b81c-934b3e990459|2022-12-